МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
22.01.2010
  № 2
д. Агалатово
Об утверждении плана работы Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» на первое  полугодие 2010 года

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Регламентом Совета депутатов МО  «Агалатовское сельское поселение»,  Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» на первое   полугодие 2010 года (приложение).
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                      В.В. СИДОРЕНКО
Приложение к решению

Совета депутатов

МО «Агалатовское сельское поселение»

от 22.01.2010 № 2
ПЛАН

работы Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»

на первое  полугодие 2010 года.

29.01.2010

1. О внесении изменений в бюджет 2010 года.

2. Об утверждении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги для населения муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» на 2010 год.

26.02.2010

1. О внесении изменений в бюджет 2010 года.

2. Об утверждении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги для населения муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»  на 2010 год.

26.03.2010

     1.   О внесении изменений в бюджет 2010 года.

2. О  разработке Правил застройки и землепользования (ПЗЗ) МО «Агалатовское сельское поселение.

     3.  О выборе предприятия по обслуживанию котельных и тепловых сетей

          на территории поселения.

30.04.2010

1. О внесении изменений в бюджет 2010 года.

2. О ходе работ по разработке и утверждению Генерального плана МО «Агалатовское сельское поселение».

 28.05.2010

1. О внесении изменений в бюджет 2010 года.

2. О завершении отопительного сезона 2009-2010 года на территории Агалатовского сельского поселения.

25.06.2010

1. О внесении изменений в бюджет 2010 года.

2. О подготовке к отопительному сезону Агалатовского сельского поселения 2010-2011 года.